

“MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ”

Projenin Adı: “MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR”

Projenin Sloganı: Meslek liseleri hayata dokunuyor...

Projenin Uygulanma Süresi:

Proje 12/12/2018 – 31/12/2019 tarihleri arasında uygulanacaktır.

Projenin Uygulanma Yeri:

Şehit İbrahim Kılıç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin bulunduğu Ayazlı Mahallesi ve çevre mahalleler.

Projede Yapılacak Etkinlikler:

- Cep telefonu dolandırıcılığı ve güvenli kullanımı,
- Güvenli internet kullanımı, E-Devlet hizmetleri, E-Hizmetlerin kullanımı,
- Enerji verimliliği, tasarruflu ampul ve su kullanımı,
- Ev aletlerinin güvenli kullanımı ve güvenlik önlemleri,
- Evde çıkabilecek yangınlar ve ilk müdahale yöntemleri,
- Yangın vb. acil durumlara hazırlık ve müdahale,

Proje Ekibi:

Adı Soyadı	Görevi	Projedeki Görevi
Enise AYAR	Müdür Yardımcısı	Proje Sorumlusu
Sedat ÖÇAL	Bilişim Teknolojileri Öğretmeni	Proje Koordinatörü Öğretmeni
Ayça ELİAÇIK	Bilişim Teknolojileri Öğretmeni	Proje Koordinatörü Öğretmeni
Münevver YÜCEBAŞ	Tarih Öğretmeni	Proje Koordinatörü Öğretmeni
Nurşide Sade ALEVLİ	İngilizce Öğretmeni	Proje Koordinatörü Öğretmeni
Ercan TÜRKOĞLU	Rehberlik Öğretmeni	Proje Koordinatörü Öğretmeni
Hazar DUMAN	Öğrenci	
Emir GÖNÜL	Öğrenci	
Arifcan TARAK	Öğrenci	
Zeynep KATMER	Öğrenci	
Enes ÇELİK	Öğrenci	

SEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Çalışma Planı

YAPILACAK ETKİNLİK

TARİH	
25-29 Mart 2019	Enerji Verimliliği, Tasarruflu Ampul ve Su Kullanımı, Ev Aletlerinin Güvenli Kullanımı ve Güvenlik Önlemleri, Evde Çıkabilecek Yangın ve İlk Müdahale Yöntemleri, Yangın ve Bunun gibi Durumlara Hazırlık ve Müdahale konularında bilgi vermek. Enerji Verimliliği, Tasarruflu Ampul ve Su Kullanımı, Ev Aletlerinin Güvenli Kullanımı ve Güvenlik Önlemleri, Evde Çıkabilecek Yangın ve İlk Müdahale Yöntemleri, Yangın ve Bunun gibi Durumlara Hazırlık ve Müdahale konularında bilgi vermek.
15-19 Nisan 2019	Enerji Verimliliği, Tasarruflu Ampul ve Su Kullanımı, Ev Aletlerinin Güvenli Kullanımı ve Güvenlik Önlemleri, Evde Çıkabilecek Yangın ve İlk Müdahale Yöntemleri, Yangın ve Bunun gibi Durumlara Hazırlık ve Müdahale konularında bilgi vermek.
13-17 Mayıs 2019	Veli Ziyaretinde Bulunarak Güvenli İnternet Kullanımı, E Devlet hizmetleri, E hizmetlerin kullanımı, Enerji Verimliliği, Tasarruflu Ampul ve Su Kullanımı, Ev Aletlerinin Güvenli Kullanımı ve Güvenlik Önlemleri, Evde Çıkabilecek Yangın ve İlk Müdahale Yöntemleri, Yangın ve Bunun gibi Durumlara Hazırlık ve Müdahale konularında bilgi vermek.
14-18 Ekim 2019	Veli Ziyaretinde Bulunarak Güvenli İnternet Kullanımı, E Devlet hizmetleri, E hizmetlerin kullanımı, Enerji Verimliliği, Tasarruflu Ampul ve Su Kullanımı, Ev Aletlerinin Güvenli Kullanımı ve Güvenlik Önlemleri, Evde Çıkabilecek Yangın ve İlk Müdahale Yöntemleri, Yangın ve Bunun gibi Durumlara Hazırlık ve Müdahale konularında bilgi vermek.
18-22 Kasım 2019	Veli Ziyaretinde Bulunarak Güvenli İnternet Kullanımı, E Devlet hizmetleri, E hizmetlerin kullanımı, Enerji Verimliliği, Tasarruflu Ampul ve Su Kullanımı, Ev Aletlerinin Güvenli Kullanımı ve Güvenlik Önlemleri, Evde Çıkabilecek Yangın ve İlk Müdahale Yöntemleri, Yangın ve Bunun gibi Durumlara Hazırlık ve Müdahale konularında bilgi vermek.
02-06 Aralık 2019	Veli Ziyaretinde Bulunarak Güvenli İnternet Kullanımı, E Devlet hizmetleri, E hizmetlerin kullanımı, Enerji Verimliliği, Tasarruflu Ampul ve Su Kullanımı, Ev Aletlerinin Güvenli Kullanımı ve Güvenlik Önlemleri, Evde Çıkabilecek Yangın ve İlk Müdahale Yöntemleri, Yangın ve Bunun gibi Durumlara Hazırlık ve Müdahale konularında bilgi vermek.

ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor

Görevli Öğretmen	Görevli Öğrenci	Veliler	Kulüpler
Enise AYAR Müd. Yard.	Hazar DUMAN 9/B	Murat DUMAN	Gezi ve İnceleme K.
Sedat ÖÇAL Coğrafya Öğr.	Tahsin BAHAR 12A/MUH	Cemal BAHAR	Çevre Koruma K.
Ayça ELİAÇIK Bilişim Öğr.	Emir GÖNÜL 9C	Medine GÖNÜL	Yayın İletişim K.
Münevver YÜCEBAŞ Tarih Öğr.	Cemal HOCA 9D	Ali HOCA	Yeşilay K.
Nurside Sade ALEVLİ İngilizce Öğr.	Duygu AŞVEREN 11B/MUH	Aşlan AŞVEREN	Gezi ve İnceleme K.
Ercan TÜRKKOĞLU Rehber Öğr.	Arifcan TARAĞ 11B/MUH Zeynep KATMER 11B/MUH Enes ÇELİK 10B/MUH	Dursun Mehmet TARAĞ Ayşe KATMER Recep ÇELİK	Sivil Savunma K. Sosyal Yard. K. Spor K.